disciplinā erudiuit. Ipse uero dum inibi
cenobiali ritu. cunctis comorantibus ino-
dum recte uite constituit; et aliquid
illuc degulsi; deuitas frequentes iphi con-
ciliis. abditissima heremi loca petiit. ac
fronduosos secretisq; nemoribus. ita se ocli
studuit. ut nunc altissimis locis. nunc den-
sissimis siluis. nunc etiam rupibusq; solis
ibicibus pueri sunt latebrando latitans.
ut non humanis. sed diuinis oculis cerneret.
S; dum opitulante domino. idē uir scis inre-
phensibiliter heremiticā pageret uitam.
eumq; multi diligentes creberrima uisi-
tatione requirerēt. et non reperissent. idē
uir migras paruasq; aues q̄s usitato
nomine uulgus graculas uocitant
mansuetas in monastio habuisse p̄bet
que p̄hendē uolatū p̄ diuisas partes
sitiuaz eo usq; uoluitantes p̄quirebat. q̄
usq; reptum cunctis inq̄rentibus. ei scis
latebras suis garrulis uocibus p̄deret. atq;
omnibus p̄palaret. Tunc deinde unū ad
eundē uirū cū gaudio magno p̄perabat.
Deiq; sic sup̄ diximus. multis miraculoy si-
gnis crebre etulsi. et inno uirtutū ope
admitente diuino admundō sepissime
corulcauit. Ex quibus sacris uirtutibus
opitulante deo iam nunc aliquid fieri in-
cipiam. Quadam namq; die ut fertur
uenantium turbe cū canibus damulā p̄se-
quebat. Jam quid multo spacio uicta
bestiola cū undiq; campis late patētib;
mortē imminere sibi cerneret. ita ut pe-
ne iam ab ip̄is canibus comprehendere. se-
uisq; eorū morsibus discerperet. Idē quoq; uir
dī uer suum in cognita uenantiū causa
p̄gebat. Ip̄a nimirū bestiola. dū iā multū
ulpiam sibi cōspiceret ad eē p̄fugū. mor-
uit uirū dī uidit. inco sibi ab eo defensio-
ne p̄p̄sarat. ac p̄t̄m p̄p̄eripienda uite
suffragia incumētant sub eiusdē uiri dei.
amp̄nbalū ingressa est. Quā ille statim
ab omni inq̄boy hominū p̄secutione defē-
dit. Mox etiam canes p̄cul abigi iussit.
atq; monastium eā secum sua sponte

uenientē p̄dixit. Que ut dicit tantū in
illa die mansueti effecta ē. ut ubicumq;
ille abiret. eā nullus de eis uestigijs disūge
ualeat. S; si ul' paululū ab ea recederet.
nūq̄m ualere aut uocibus strepe cessaret.
q̄usq; eū deuo reuideret. Nimirū tante
erat mansuetudinis. ut ueniēs frequēt
inlectulū ad pedes eius recubaret. Quā ille
in filia cōigua monastio. sepe dimitti
iussit. Illa uero non inmemor tanti b̄nificij
grā. sitiūq; eā nuterat cōtēpnebat. et
ad habitatoris sui p̄sentiā oculis recurrebat.
Innētū scilicet. ut si ille cūq; p̄fectus fuisset.
locum. suis eū uestigijs q̄usq; reperiret.
plongū inuis spaciū p̄sequeret. Cūq; diu-
tissime hoc ageret. cepit in loco eodē tante
uirtutis logelateq; fama crebescere. S;
q; antiquus hostis undē bonos cernit
emtescere ad gl̄iam. inde p̄sōs p̄ in-
diam rapit ad penā. Quidā nāq; iuue-
nis uelanie sp̄u inflatus. imo p̄cōs inuidie
igne succensus. deficiente scissimo uno
ip̄am bestiam moribus canū inter-
emit. S; cum post aliquos dies scissimus
uir ad monastium fuisset regressus. solli-
cite requisit q̄onā cruce eēt. cur caprea
sua ei solito more tūc minime occurreret.
Cui p̄t̄m dicitū est. quia dū in pascuis sil-
uarū fuisset. ingressa. ueniēs puer ille in-
teremit eam. Qui mox genua sua humo
cum dolore in cōspectu d̄m flectēs. semet
ip̄m pauitō p̄stiauit. S; nutu dī inco i-
fesse non distulit supplicū p̄sens. diuine
maiestatis seuerissima ulcio. Ip̄e ille tu-
ul us orau febriū langore statū correptus
mox ab eo flagitare p̄ inē nūcios cepit.
ut p̄ se d̄no supplicaret. ne iuxta suam
p̄ssimā temeritatē. diuina p̄cullus ul-
cione. crudeli eritū uitā finiret. At ille
statū ad eū p̄fectus d̄m ip̄lorauit misericordā.
ac manū suā sup̄ eū posuit. Et ilico egro-
to ip̄i non solū corpus salutē p̄stina red-
didit. uerū etiam simul et amē ei infir-
mitates. sacra orōne curauit. Aliud q̄q;
sūme paciēte miracū. nascante quodā